Co
d.
 0
05
50
00
02
1

(A)
Cl.
5P3
Cl.
5P5
Cl.
5P10
(VA)
Codice
Code (VA)
Codice
Code (VA)
Codice
Code
CTA 03P
10/ 1 20 24091-0010P0 10 24091-0010P1 2,5 24091-0010P2
15/ 1 20 24091-0015P0 10 24091-0015P1 2,5 24091-0015P2
20/ 1 20 24091-0020P0 10 24091-0020P1 2,5 24091-0020P2
25/ 1 20 24091-0025P0 10 24091-0025P1 2,5 24091-0025P2
30/ 1 20 24091-0030P0 10 24091-0030P1 2,5 24091-0030P2
40/ 1 20 24091-0040P0 10 24091-0040P1 2,5 24091-0040P2
50/ 1 20 24091-0050P0 10 24091-0050P1 2,5 24091-0050P2
60/ 1 20 24091-0060P0 10 24091-0060P1 2,5 24091-0060P2
80/ 1 20 24091-0080P0 10 24091-0080P1 2,5 24091-0080P2
100/ 1 20 24091-0100P0 10 24091-0100P1 2,5 24091-0100P2
120/ 1 20 24091-0120P0 10 24091-0120P1 2,5 24091-0120P2
150/ 1 20 24091-0150P0 10 24091-0150P1 2,5 24091-0150P2
200/ 1 20 24091-0200P0 10 24091-0200P1 2,5 24091-0200P2
250/ 1 20 24091-0250P0 10 24091-0250P1 2,5 24091-0250P2
300/ 1 20 24091-0300P0 10 24091-0300P1 2,5 24091-0300P2
TRASFORMATORI AMPEROMETRICI DI PROTEZIONE
PROTECTION CURRENT TRANSFORMERS CTA 03P
Co
d.

(A)
Cl.
5P3
Cl.
5P5
Cl.
5P10
(VA)
Codice
Code (VA)
Codice
Code (VA)
Codice
Code
CTA 03P
10/ 5 20 24090-0010P0 10 24090-0010P1 2,5 24090-0010P2
15/ 5 20 24090-0015P0 10 24090-0015P1 2,5 24090-0015P2
20/ 5 20 24090-0020P0 10 24090-0020P1 2,5 24090-0020P2
25/ 5 20 24090-0025P0 10 24090-0025P1 2,5 24090-0025P2
30/ 5 20 24090-0030P0 10 24090-0030P1 2,5 24090-0030P2
40/ 5 20 24090-0040P0 10 24090-0040P1 2,5 24090-0040P2
50/ 5 20 24090-0050P0 10 24090-0050P1 2,5 24090-0050P2
60/ 5 20 24090-0060P0 10 24090-0060P1 2,5 24090-0060P2
80/ 5 20 24090-0080P0 10 24090-0080P1 2,5 24090-0080P2
100/ 5 20 24090-0100P0 10 24090-0100P1 2,5 24090-0100P2
120/ 5 20 24090-0120P0 10 24090-0120P1 2,5 24090-0120P2
150/ 5 20 24090-0150P0 10 24090-0150P1 2,5 24090-0150P2
200/ 5 20 24090-0200P0 10 24090-0200P1 2,5 24090-0200P2
250/ 5 20 24090-0250P0 10 24090-0250P1 2,5 24090-0250P2
300/ 5 20 24090-0300P0 10 24090-0300P1 2,5 24090-0300P2